附件：6

《XXXX》项目合作协议书
甲方：

乙方：

甲乙双方本着相互协作、共同发展的精神，合作申请  2014  年国家基金    项目“         ”，经过协商达成如下协议，并由双方共同恪守。

1、 双方负责人（并说明哪方是项目依托单位，哪方是项目合作单位）：
2、 研究分工：

3、 研究成果归属：
4、 经费分配：
5、 合作期限：一般大于等于项目研究期限
本协议一式四份，双方各持两份。

甲方:
法人代表/委托代理人：

项目负责人：

联系电话:

年    月    日
乙方:
法人代表/委托代理人：

项目负责人：

联系电话:

年    月    日